АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 февраля 2020 года № 60

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 27.07.2018 № 735

На основании распоряжения Правительства Сахалинской области

от 29.08.2019 № 460-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения

Правительства Сахалинской области», администрация муниципального

образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 27.07.2018 № 735 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление жилых помещений муниципального специализированного

фонда (служебные жилые помещения, жилые помещения в общежитиях,

жилые помещения маневренного фонда)» внести изменения, заменив в

названии и по тексту постановления слова «Предоставление жилых

помещений муниципального специализированного фонда (служебные жилые

помещения, жилые помещения в общежитиях, жилые помещения

маневренного фонда)» словами «Предоставление жилых помещений муни-

ципального специализированного жилищного фонда, за исключением жилых

помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин